     Sous réserve de modifications techniques
MTI ENGINEERING - 110 Avenue du 25 Août - 79140 Cerizay - France - Tél. : +33 5 49 805 862 - www.mtifrance.fr
FICHE TECHNIQUE
              Équipements
 Dosseret et plateforme recouvertes d'un profilé en caoutchouc
résistant à l'usure et aux peintures hydrosolubles
 Avec 4 crochets de grue, 4 arceaux d'engagement des fourches
de chariot élévateur

              Données techniques
Type Référence Longueur
(mm)
Largeur
(mm)
Hauteur
(mm)
Hauteur
d’appui
(mm)
Largeur
utile
(mm)
Poids
(kg)
RU-KW-1600 656000 1600 980 1870 1600 700 105
RU-KW-2000 6570000 2000 980 1870 1600 700 85
RU-KW-1600S 6580000 1600 980 1950 1600 700
RU-KW-2000S 6590000 2000 980 1950 1600 700 90
RU-KWI-1600 6610000 1600 980 1900 1500 700
RU-KWI-2000 6620000 2120 950 1900 1500 700 78
RU-KW-2000S25 10521000 2000 1080 2650 2250 700 98
RU-KW-3000S30 1012000 3000 1200 2900 2500 900 168
Options
5353-1 Roue diamètre 150 sans frein
5354-1 Roue diamètre 150 sans frein
5353 Roue diamètre 150 sans frein